
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2018

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 63.000 Litros de Leite Pasteurizado, para a Secretaria Municipal de Assistência Social,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de 63.000 Litros de Leite Pasteurizado, para a Secretaria Municipal de Assistência Social,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Imprensa Oficial d... Baixar

02/08/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Diario Oficial do ... Baixar

25/07/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial 039-2018.PDF Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/paquisicao-de-63000-litros-de-leite-pasteurizado-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-termo-de-referenciap-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5835f13e9438967e9f8b1ac2d22f3c33.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b133b5b71f6728f9a37922bde4fab7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ddb4a5517989f2d6df88e913f26789.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2baafa0e963ebbfc68f5f5f6f7f7ab39.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

04/07/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

03/07/2018 00:00:00 Pregao 039-2018.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d4eb7a367e92b56f91db25e9892815f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f6ab9ca0e46839b0577218e7ff690d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5c85c54cfd4a7a2cd373d4f71f3d50.pdf

